平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年5月21日
各 位

上場会社名 東洋建設株式会社

代表者 代表取締役社長 毛利 茂樹

（コード番号 1890）

問合せ先責任者 経営管理本部総務部長 春口 喜与彦

（TEL 03-6361-5450）

【訂正・数値データ訂正】株式併合に伴う業績予想および配当予想の修正に関
するお知らせ

平成24年５月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 57,000 700 200 200 0.50

今回修正予想(B) 57,000 700 200 200 2.50

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

45,647 444 142 168 0.47

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 133,000 3,400 2,500 1,300 3.25

今回修正予想(B) 133,000 3,400 2,500 1,300 16.24

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

107,957 1,888 1,204 918 2.43

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,000 500 100 100 0.25

今回修正予想(B) 52,000 500 100 100 1.25

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 123,000 3,100 2,300 1,200 3.00

今回修正予想(B) 123,000 3,100 2,300 1,200 14.99

増減額(B-A) 0 0 0 0

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

99,609 1,656 1,065 844 2.24

1

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成24年５月21日開示「株式併合および単元株式数の変更ならびに発行可能株式総数の変更に関するお知らせ」のと
おり、当社は平成24年６月28日開催の定時株主総会の承認可決を条件として、普通株式５株を１株の割合で併合を行うこ
とを決議いたしました。
 このため、株式併合を踏まえ、１株当たりの純利益および配当予想を修正するものです。

※業績予想の適切な利用に関する説明
本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判
断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年５月15日発表）

― ― ― 1.00 1.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成24年3月期）

― ― ― 1.00 1.00

2

	【修正】業績予想の修正に関するお知らせ.pdf
	【修正】株式併合に伴う業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせl.pdf